Sæc. XVII. rabilibus suis Sodalibus integerrime ac  
A. C. 1607. arctissime persistebat, et si cæcitate co-  
poris a Deo visitatus esset, qnam tamen tam invicta tolerabat patientia, u-  
sæpe diceret, ne teruncio quidem co-  
pere se oculorum usum redimere. Obi-  
ibidem solemni Paschatis die decimo  
quinto Aprilis annos natus sexaginta  
tres: Corpus ejus, quamvis menses  
quatuordecim in loco admodum humi-  
do jacuisse, prorsus tamen integrum  
est inventum, atque hodie dum in ea-  
dem incorruptione perseverat. Poste-  
ris quoque asceticas quasdam reliqui  
elucubrations. Non equidem hujus  
Congregationis institutum recens Ca-  
fare inventum dici valet, cum ante plu-  
rimos annos alii Sacri Ordines initio  
juxta Sanctissimorum Fundatorum men-  
tem hoc vitæ genus professi essent, qui  
tamen paulatim neglecta potissima hac  
instituti parte juventutem Philosophicis,  
Mathematicis aliisque sublimioribus di-  
sciplinis, velut doctrinæ Christianæ  
pauperibus pueris instillandæ pertæli-  
imbuere cæperunt: hæc autem pre-  
fata Congregatio potissimum eo ex ca-  
pite celebranda est, quod in hodiernam  
usque diem pristino suo Instituto im-  
mota inhæreat.

§. C.